המערער ובא כוחו עו"ד זוהר ברזילי

ב"כ המשיבה עו"ד אור ממון

[פרוטוקול הושמט]

### פסק דין

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בת"פ 5106-07-13 (בית משפט השלום בראשל"צ) בעבירה של חבלה ופגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 335א(2) ביחד עם 334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

המערער נידון ל-12 חודשי מאסר בפועל, 6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין ופיצוי לשני מתלוננים בסכום כולל של 7,000 ₪ ששולם ותשלום קנס בסך 2,000 ₪ ששולם.

מלכתחילה היה הערעור מכון כלפי הרשעת המערער ובא כוחו ביקש לקבל כראיה נוספת תמונות שהפיק המערער מסרט עליו הסתמך בית משפט קמא במחלוקת בדבר היותו התוקף של המתלונן השלישי.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

<#3#

**ניתן והודע היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
שמואל בורנשטיין, שופט